
О признании утратившими силу отдельных постановлений мэрии города 

Новосибирска 

 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных 

и муниципальных услуг», постановлением мэрии города Новосибирска от 

22.07.2015 № 4855 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предостав-

ляемых мэрией города Новосибирска», руководствуясь Уставом города Новоси-

бирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления мэрии города Новосибирска: 

от 15.04.2013 № 3666 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по предоставлению субсидии на под-

держку общественных инициатив общественным объединениям, некоммерческим 

организациям, национально-культурным автономиям и организациям, территори-

альным общественным самоуправлениям»; 

от 13.02.2014 № 1129 «О внесении изменений в административный регла-

мент предоставления муниципальной услуги по предоставлению субсидии на 

поддержку общественных инициатив общественным объединениям, некоммерче-

ским организациям, национально-культурным автономиям и организациям, тер-

риториальным общественным самоуправлениям, утвержденный постановлением 

мэрии города Новосибирска от 15.04.2013 № 3666»; 

от 09.04.2014 № 3000 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по предоставлению субсидии в сфере 

поддержки общественных инициатив физическим лицам – выборным лицам, ак-

тивистам территориальных общественных самоуправлений». 

2. Управлению общественных связей мэрии города Новосибирска разме-

стить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информаци-

онно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     06.04.2016  №      1264    

 


